
令和元年 9 月吉日 

大東文化大学同窓生 各位 

            大東文化大学同窓会 

群馬県東毛支部長 乙川 浩利（大‐25‐営） 

（℡ 090-3506-9480） 

同窓会会長    瀬戸口律子（大‐16‐日） 

 

令和元年度大東文化大学同窓会群馬県東毛支部総会のご案内 

 

拝啓 初秋の候、同窓生の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

標記のことにつきまして、支部総会を下記の通り開催することになりました。 

皆様には何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さい 

ますようご案内申し上げます。 

                             敬具 

記 

 

日 時 ： 令和元年 11 月 16 日(土) 

総会及び懇親会  午後５時 ～ 

 

場 所 ： ｢ 薬膳中華 希舟航 ｣   〒373-0851 太田市飯田町 604-1 

℡ 0276－55－4184 

会 費 ： ５，０００円     

※返信用ハガキは出欠の如何にかかわらず、11 月 2 日（土）迄に必着になるよう、ご投函下さい。 

 

連絡先 事務局  ：  須永 敏弥（大－25－営） 

℡ 0276－73－7210 

 


